様式第4号（第11条関係）

	整理番号

	農業集落排水事業受益者分担金過誤納金還付（充当）通知書

第　　　　　　　　　号

年　　月　　日

住所
氏名　　　　　　　　様
色麻町長

下記のとおり還付（充当）しますので、色麻町農業集落排水事業受益者分担に関する条例施行規則第11条第3項の規定により通知します。

記

	年度
	通知番号

	期別
	納付額
	納付義務額
	差引額

	第1期
	円
	円
	円

	第2期

	第3期

	第4期

	還付金額
	円

	充当金額
	円

	充当後の還付額
	円

	充当内訳
	年度
	期別
	金額

	円

	円

	事由

	上記の金額を　　　　年　　月　　日口座振込により還付致しますので、別添の支出調書、還付請求書に住所・氏名・振込口座番号等を記入し、請求印を押印のうえ　　　　年　　月　　日まで請求して下さい。